

Japanin internet- lähetystyön kuulumisia



Tiina Latva-Raskun lähettikirje 5/2019

Tampereella 15.11.2019

Hiljaiseloa



Upean ruskan jälkeen vaahterat ovat pudottaneet värikkäät lehtensä ja marraskuun hämähä vällitsee. Syksy toi mukanaan myös flunssan ja kurkkukivun, joka vei minulta äänen viikoksi ihan kokonaan. Tuntui kummalliselta olla viikko pelkästään kuuntelijana, kun ei voinut muuta kuin korkeintaan kuiskailla. Jouduin myös perumaan puhumiseni yhdessä tilaisuudessa. Kun ääni taas palautui, hetken aikaa sitä ymmärsi olla kiitollinen puhekyvystä.

Suomi-kirkon kuulumisia

Tokion Suomi-kirkossa muuton aiheuttaman tauon jälkeen uusia ihmisiä tavoittavien harrastuspiirien toiminta on jälleen käynnistynyt. Piirien mainostuksessa muumimikit ovat saaneet sosiaalisessa mediassa osakseen "kawaii!"- eli "söpö!"-kommentteja. Pyydän esirukousta, että näiden piirien hartaushetkissä saisi mahdollisimman monen sydän avautua ottamaan vastaan evankeliumi Jeesuksesta. Uusissa tiloissa kirkkosalin ja muun tilan välissä on Suomen lippua muistuttava liukuovi, jonka suunnitteli tuon seurakunnan arkkitehti-jäsen.



Kysymysten ja vastausten virrasta: Mitä jos ei tunnu miltään?



"Kaikkein tärkeintä on tunteeko ihminen sisimmässään Jumalan rakkauden vai ei" - Näin oli jossain opetettu eräälle japanilaiselle. Ja koska hän ei koskaan ollut kokenut mitään erityistä Jumalan rakkauden tunnetta, hän kysyi onko Jumala hylännyt hänet. Oltiin vakavan kysymyksen äärellä.

Kerroin, että omista tunnekokemuksista ei voi päätellä onko pelastettu vai ei. Ville Auvisen kirjoittama ja Ken Takakin japaniksi kääntämä Bible Toolbox-sivuston teksti "*Mistä tiedän, olenko pelastettu?*" sai opettaa hänelle näin:



"Pelastusvarmuus ei voi perustua mihinkään ihmisen tekoon tai tunteisiin, koska ne ovat aina epätäydellisiä ja vaihtelevia. Varmuus voi perustua vain Jumalan tekoihin ja lupauksiin.

Ensinnäkin, Raamattu opettaa Jumalan rakastaneen maailmaa ja tehneen sovinnon maailman kanssa Jeesuksen ristinkuolemassa. Jeesus on siis kuollut sinunkin puolestasi.

Toiseksi, jos sinut on kastettu, sinut on liitetty Jeesuksen pelastusteen osallisuuteen. Olet siis päässyt henkilökohtaisesti osalliseksi koko maailmalle kuuluvasta pelastuksesta.

Kolmanneksi, Raamattu opettaa sen, joka uskoo evankeliumin ja saa kasteen, pelastuvan.

Uskossa tärkeintä ei ole uskon vahvuus vaan sen kohde: Kristus ja Jumalan lupaukset. Usko on avuttoman kääntymistä pyytämään apua Jeesukselta, joka antaa synnit anteeksi, ja Raamattu lupaa: "Joka huutaa avuksi Herran nimeä, se pelastuu". Tällainen uskokin on Jumalan lahja, ei ihmisen oma teko. Jos siis kastettuna käännyt Jeesuksen puoleen pyytämään syntejäsi anteeksi ja rukoilemaan pelastusta, olet taivaan tiellä. Vahvistusta uskoosi saat ehtoollisesta ja siihen liittyvistä Jeesuksen lupauksista:

"Mutta sillä, joka syö minun lihani ja juo minun vereni, on ikuinen elämä, ja viimeisenä päivänä minä herätän hänet. . . Joka syö minun lihani ja juo minun vereni, pysyy minussa, ja minä pysyn hänessä." (Joh. 6:54, 56).

Kaunokirjallisuus kysymysten herättäjänä

"Suositelkaa minulle kristinuskosta kertovaa kirjaa. Ulkomaisia novelleja lukiessani tulee usein vastaan kohtausta, jota en ymmärrä uskonnon erilaisuudesta johtuen..."



Kaunokirjallisuutta lukevat japanilaiset törmäävät usein siihen ongelmaan, että heidän on vaikea ymmärtää joitain länsimaisia ja venäläisiä klassikkokirjoja, koska niissä on niin paljon viittauksia kristilliseen uskoon. Esim. Dostojevskin kirjat ovat tällaisia. Siksi japanilaiset kirjallisuuden harrastajat toisinaan kysyvät mitä kannattaisi lukea, jotta oppisi kristillisestä uskosta sen verran, että pääsisi paremmin jyvälle tällaisista kirjoista.

Paras lähde kristillisen uskon ymmärtämiseen on tietysti Raamattu, joten yleensä annan heille vinkiksi lukea läpi tietyt Raamatun kirjat ja luvut, joiden kautta oppii nopeasti perusasioita. Lutherin Vähä Katekismus opettaa perusasiat tiiviisti ja Bible Toolbox-sivustomme "Vastauksia etsiville"-osioonkin annan usein linkin. Lisäksi kerron lyhyesti Raamatun pääasiat luomisesta syntiinlankeemukseen ja Jeesuksen rististä Taivaaseen. Toiveenani on toki, että he hyötyisivät lukemastaan muutoinkin kuin vain ymmärtämällä paremmin Dostojevskia. Rukoillaan johdatusta kaikille kyselijöille.

Bible Toolbox -sivusto

Kristillisen uskon perusasioita kertovalla sivustollamme kääntäjillä on työn alla isoja kokonaisuuksia. Rukoillaan heille kärsivällisyyttä ja sinnikkyyttä. Olen saanut viedä sivustolle myös kaksi uutta Erkki Koskenniemen kirjoittamaa opetustekstiä. Toinen niistä opettaa miten monet Vanhan testamentin hahmot ja tapahtumat olivat esikuvia Kristuksesta ja toinen kertoo ristin teologiasta. Näitäkin opetuksia on alettu kääntää muille kielille.

Tilaisuuksia

Olen mukana lähiaikoina mm. näissä:

ke 27.11. klo 13 Eläkeläisten Keskiyökkökerho, Turun tuomiokirkkoseurakunta,
Seurakuntien toimitalo, Eerikinkatu 3, II krs, Juhlasali

ke 4.12. klo 13 Päiväpiirin seurat, Tampereen Luther-talo, Pellavatehtaankatu 19

Siunausta ja voimia

talven pimeiden päivien keskelle!

t. Tiina

sähköposti: tiina.latva-rasku@sley.fi

www.taivaallinenlahja.fi/tiina-latva-rasku

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä tukemalla sitä taloudellisesti?

Tiina Latva-Raskun työn tukemiseksi voit siirtää haluamasi summan

Sleyn lahjoitustilille IBAN: **FI13 8000 1500 7791 95** BIC: DABAFIHH

Voit käyttää henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena TAI kirjoita viestikenttään: Tiina Latva-Raskun rengas + oma kotiseurakuntasi.

Viitenumero- ja osoitteenmuutos-asioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645.

Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100